
COMUNE DI GROTTE
Provincia di Agrigento

Oggetto: Liquidazione fattura per rimborso somme per stampe dello schema di
massima revisione generale del PRG.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 250 DEL 23-04-2018

Determinazione della
 PP.OO.4 - LL.PP.-MANUTENZ.-AMBIENTE- SERV.DEMOGRA

Ufficio Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

N. 250 DEL 23-04-2018

L'anno  duemiladiciotto addì  ventitre del mese di aprile,

Il Responsabile del Procedimento

Che si è provveduto, con determina dirigenziale  n. 101 del 23/02/2018, ad impegnare  la
somma di € 500,00 sul bilancio comunale al fine di provvedere al pagamento delle stampe
degli elaborati relativi allo schema di massima del PRG, a titolo di rimborso, all’arch.
Girolamo Bellomo con studio in Palermo, P.IVA 02520430824, nella qualità di supporto al
progettista;
Vista la fattura n. 2PA del 04/03/2018 dell’importo complessivo di € 343,43 di cui € 281,50
per imponibile ed € 61,93 per IVA al 22%;
Visto il D.Lgs. n.  50/2016 e s.m.i.;
Accertato che la competenza gestionale è demandata ai responsabili di P.O. secondo quanto
previsto dall’art. 11 del D. Lgs. n. 77/95 e della Legge n. 127/97;
Vista la Legge n. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91;
Vista la D.S. n. 1/2016 di conferimento delle funzioni dirigenziali;
Visto il CIG: Z7E2275EDE;

Propone

Di liquidare, a saldo giusta fattura in premessa indicata, all’arch. Girolamo Bellomo1.
con studio in Palermo, P.IVA 02520430824, la somma complessiva di € 343,43 di cui  €
281,50 per imponibile ed € 61,93 per IVA, da versare ai sensi dell’art. 17 ter D.P.R.
n.633/1972 direttamente all’Erario, relativa alla  forniture di che trattasi;

Dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari previsti dal D. L.gs2.
136/2010 e successive modifiche, la suddetta somma sarà accreditata sul codice IBAN
indicato in calce in fattura;

Dare atto che la superiore somma di € 343,43 trova imputazione al cod. bilancio3.

[A
1]: -1



01.02-1.03.01.02.001 capitolo 1135, impegno n. 137;

Svincolare dal superiore impegno 137 la somma di € 156,57.4.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Grotte, li 17-04-2018 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 Arch. Pietro Cali'

IL RESPONSABILE PP.OO.4 - LL.PP.-MANUTENZ.-AMBIENTE- SERV.DEMOGRA

ESAMINATA la proposta redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

DETERMINA

DI APPROVARE la superiore proposta adottando il preambolo, la motivazione ed il
dispositivo che qui si intendono integralmente riportati.

Il Responsabile di Posizione Organizzativa
Arch.    Cali' Pietro

Determinazione PP.OO.4 - LL.PP.-MANUTENZ.-AMBIENTE- SERV.DEMOGRA n.250

Pag. 2



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell’art. 151, IV comma del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

ESITO: Favorevole

*******

Addì 23-04-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Rag. Ortolano Maria

Determinazione PP.OO.4 - LL.PP.-MANUTENZ.-AMBIENTE- SERV.DEMOGRA n.250

Pag. 3



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme attestazione del responsabile delle pubblicazioni, attesta
che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal 24-04-2018    al 09-05-2018 con numero di pubblicazione 402

Lì  10-05-2018

Il Responsabile delle Pubblicazioni IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Chiarenza Vincenzo

Copia conforme all’originale.
Grotte, li

Determinazione PP.OO.4 - LL.PP.-MANUTENZ.-AMBIENTE- SERV.DEMOGRA n.250

Pag. 4


